
～助け合いの場～

南大谷町内会だより 2021年5月号

町田市 
南大谷町内会 
1,238世帯 
発行責任者 
和田 矩一

会費集金へのご協力 
ありがとうございました！ 

この度は、コロナ禍の中またお忙しい中、町内会
費の集金にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
万一、ご不在等で未納の方は、改めて集金させて
いただきますのでよろしくお願い致します。 
皆様方の貴重な会費は、住み良い地域作りのた
め、災害等の備えのために有効に使わせていただ
きます。今後とも町内会活動にご理解・ご協力を
賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　（経理：小松）

外部組織への代表委員決定 
●町田市健康づくり推進委員 
　山本冬香さん（4地区7班） 
●町田市青少年健全育成委員会町田東地区委員 
　清水栄美子さん（2地区7班） 
●ごみ減量サポーター（廃棄物減量等推進員） 
　廣瀬淑郎さん（9地区4班） 
●大興資源への提出役員（資源担当役員） 
　廣瀬淑郎さん（9地区4班） 
●自主防災組織代表者 
　竹川和良さん（12地区2班） 
●地域小中高校防災他担当者 
　六小：平高佳子さん（13地区3班） 
　二中：嶋田みはるさん（6地区5班）　 
　南大谷小・中：竹川和良さん（12地区2班） 
　町田高校：加茂郁代さん（11地区1班） 
●町田市明るい選挙推進協議会委員： 
　和田矩一さん（8地区1班） 
●玉川学園・南大谷地区連合会： 
　和田矩一さん（8地区1班） 
●玉川学園・南大谷地区協議会： 
　和田矩一さん（8地区1班） 

🙇 ご協力をお願いいたします。🙇  
☝ 段ボールは必ず紙ひもで縛ってください。 
☝ 新聞・雑誌はビニールひもでも結構です。

南大谷町内会ホ〡ムペ〡ジ　https://minamiooya.net/

「書面表決」結果のお知らせ
4月に実施しました「2021年度南大谷町内会定期総会議案」についての書面表決の 
結果を纏めましたので、お知らせします。 
■投票総数 991（会員数1,238より、投票率80.0%） 
　・第1号議案の賛成数 988、反対数 3　　・第2号議案の賛成数 989、反対数 2 
　・第3号議案の賛成数 989、反対数 2　　・第4号議案の賛成数 988、反対数 3 
　・第5号議案の賛成数 986、反対数 5　　・第6号議案の賛成数 990、反対数 1 
　・第7号議案の賛成数 991、反対数 0 
■第1～7号議案は、全て過半数を超えましたので、可決しました。 
（ご意見を頂きました方々には、後日、役員より回答いたします） 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

資源回収結果報告 
4月の総重量：7,841kg 
（前年同月：14,307kg） 

（資源：廣瀬） 

⭐資源回収は毎週木曜日⭐

　　　「第1回班長会議」の中止 
　新型コロナウィルス感染の危険性を回避するため、 
　第1回班長会議（6月）を中止します。（会長：和田）

町内会紹介「ようこそ南大谷へ！」をご覧ください！ 
町内会紹介「ようこそ南大谷へ！」を回覧いたします。 
ホームページから連絡いただけたらチラシをお届けします。 
近隣の方々への入会推進にご活用ください。   (広報：長町)


